[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.11.2014

№ 4982
об утверждении Плана контрольных мероприятий

Сектора внутреннего муниципального финансового контроля

Комитета финансов Гатчинского муниципального района

на 2014г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 23.12.2011 №187 «Об утверждении Положения о Комитете финансов Гатчинского муниципального района», решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 28.02.2014 №359 «О внесении изменений в положение о Комитете финансов Гатчинского муниципального района, утвержденное советом депутатов Гатчинского муниципального района от 23.12.2011», Постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 23.10.2014 № 4377 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Гатчинском муниципальном районе Ленинградской области», в целях надлежащего осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий сектора внутреннего муниципального финансового контроля Комитета финансов Гатчинского муниципального района на 2014г., согласно приложению.

2. настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

3. контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета финансов Гатчинского муниципального района Гриб А.М.

Исполняющий обязанности главы администрации

Гатчинского муниципального района                                        И.В.Носков

Гриб А.М.

Приложение

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от 21.11.2014 № 4982
План контрольных мероприятий

Сектора внутреннего муниципального финансового контроля

Комитета финансов Гатчинского муниципального района

на 2014г.

	№
пп
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	Проверка соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления

	1.1

	Постановление от 25.02.2014 №180 «О Порядке предоставления субсидий на финансирование работ по ремонту жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Город Гатчина» на 2014 год»
	Истекший период 2014г
	Выездная проверка
	ноябрь-декабрь
	Сектор внутреннего муниципального финансового контроля

Отдел казначейского исполнения бюджета

	2
	Соблюдение норм оплаты труда в соответствии с Постановлением от 27.10.2011 № 4689 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждениях Гатчинского муниципального района по видам экономической деятельности» в редакции постановлений от 20.06.2012 № 2471, от 27.08.2012 № 3651, от 13.12.2012 № 5200, от 14.05.2013 № 1674, от 05.06.2013 № 2015, от 15.08.2013 № 3133, от 28.01.2014 № 317, от 05.03.2014 № 745, 08.05.2014 № 1654, от 15.05.2014 № 1724

	2.1

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений культуры» осуществляющее ведение бухгалтерского учета в  муниципальном казенном учреждении «Межпоселенческая центральная районная библиотека им. А.С. Пушкина»
	За 2013 год – истекший период 2014 года
	Выездная проверка
	декабрь
	Сектор внутреннего муниципального финансового контроля

Отдел бюджетной политики